サークル 設立・変更・継続届

                         令和   年   月   日
  香 川 大 学 医 学 部 長 殿

                    〔代表責任者〕

                    第   年次 学籍番号 第     号

                    氏  名

   下記のとおり，サークルを設立・変更・継続しますので，お届けします。

                   記

  サ ー ク ル 名

  目 的

  設 立 年 月 日        令和   年   月   日

  会 員 数   男 子   名 ， 女 子   名  合 計   名

  顧問教員氏名
  （※署名又は，記名押印）

                        ［印］

  役 員 名

 （代表・副代表等）

 ※ 設立にあたっては，活動計画表，会員名簿，会則を添付すること。
  ※  変更にあたっては，活動計画表，会則を添付すること。
  ※ 継続にあたっては，活動計画表，活動実績表，会員名簿，会則を添付すること。

 サ ー ク ル 設 立 ・ 変 更 ・ 継 続 届 記 入 要 領

 １  サ ー ク ル 活 動 計 画 表 （ 設 立 ・ 継 続 届 ）

  ・ 活 動 予 定 欄 に は ， 体 育 系 サ ー ク ル に つ い て は 練 習 計 画 ， 練 習 試 合 の 予 定 等 を

   記 入 す る こ と 。 文 化 系 サ ー ク ル に つ い て は 練 習 計 画 ， 機 関 誌 等 の 発 行 予

   定 を 記 入 す る こ と 。 ま た 、 練 習 ・ 活 動 日 （ 例 ： 毎 週 〇 曜 日 ） を 記 載 す る こ と 。

  ・ 大 会 等 参 加 予 定 欄 に は ， 体 育 系 サ ー ク ル に つ い て は 中 ・ 四 医 体 ， 西 医 体 等 の

   大 会 を ， 文 化 系 サ ー ク ル に つ い て は 催 物 等 へ の 参 加 予 定 を 記 入 す る こ と 。

 ２  サ ー ク ル 活 動 実 績 表 （ 継 続 届 ）

  ・ 活 動 状 況 欄 に は ， 前 年 度 に 練 習 等 で 行 っ た 活 動 を 記 入 す る こ と 。

  ・ 活 動 実 績 欄 に は ， 体 育 系 サ ー ク ル に つ い て は 練 習 試 合 を 含 め た 大 会 等 で の 戦

   績 を 記 入 す る こ と 。 文 化 系 サ ー ク ル に つ い て は 催 物 等 へ の 参 加 ， パ ン フ レ ッ

   ト ， 機 関 誌 等 の 発 行 な ど 実 際 に 行 っ た も の の み 記 入 す る こ と 。

 ３  会 則 （ 設 立 ・ 継 続 届 ）

  ・ 設 立 届 を 提 出 す る 場 合 は ， 規 則 ， 内 規 等 を 記 入 す る こ と 。 会 則 に は 会 費 の 徴

   収 の 有 無 ， 徴 収 す る 場 合 に は ， そ の 方 法 及 び 金 額 等 も 併 せ て 記 入 す る こ と 。

  ・サークルの役職については，役職の名称，選出・改選方法等を明記すること。

また、会計担当は２名選出すること。

  ・会則の文書がすでに存在する場合はこの書式を使用せずそちらを添付してもよい。

 ４  サ ー ク ル 会 員 名 簿 （ 設 立 ・ 継 続 届 ）

  ・ 他 の サ ー ク ル へ の 加 入 状 況 欄 に は ， 加 入 し て い る サ ー ク ル 名 を 全 て 記 入 す る

   こ と 。

      令和 年度  サ ー ク ル 活 動 計 画 表

  月

    活 動 予 定

   大 会 等 参 加 予 定

  備 考

 ４～５月

 ６～７月

 ８～９月

 10～11月

 12～１月

 ２～３月

           会               則

           会               則